PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 005/2014 – PROPG/UENP

RESULTADO DA CHAMADA 25/2012 – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

O professor Doutor Jorge Sobral da Silva Maia,
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso
de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O RESULTADO abaixo discriminado, de acordo com o disposto nos Editais 001/2013,

006/2013 e 031/2013– PROPG/UENP, relativo à solicitação de recursos para organização em eventos,

submetida à Chamada 25/2012, da Fundação Araucária:

- a APROVAÇÃO DAS SOLICITAÇOES:

COLEGIADO CENTRO/CAMPUS EVENTO

Enfermagem CCB/CLM
Encontro Nacional de Educação em Saúde - X Semana da Enfermagem, VIII
Seminário de Iniciação Científica, IV Seminário de Extensão e III Seminário
de Cultura da UENP

Agronomia CCA/CLM 1º Congresso Paranaense de Agroecologia

Jacarezinho, 17 de março de 2013.

Jorge Sobral da Silva Maia
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

(assinado no original)